
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA
Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736
e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  - C.F. 90058010100

Cicagna, 21.11.2016
Prot. n. 4028/C14

All'Albo
Agli Atti
Al sito Web dell'Istituto

OGGETTO: Nomina RSPP

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Piano dell'Offerta Formativa anno scolastico 2016/2017

Vista  il D.P.R. 275/99 (autonomia scolastica)

Vista il D.Lgs sulla sicurezza n. 81 del 09/04/2008;

 Visti gli artt. 32,33 ed in particolare l'art. 40 del D.I. N. 44/2001

Visto la necessità e l'urgenza di individuare un responsabile dei Servizi di Prevenzione e 
Protezione (RSPP)

Considerato   che l'avviso di gara per la selezione di un esperto interno prot. 3449/c14 del 
13/10/2016 ha avuto esito negativo;

Tenuto conto dell'iscrizione  dell'Istituto  Comprensivo  Cicagna  all'Associazione  Assocultura  e
Sicurezza di Genova

DISPONE

di  richiedere all'Associazione Assocultura e Sicurerzza di Genova la disponibilità di una figura
esperta a cui affidare la funzione di RSPP all'interno della stessa Associazione.

Le caratteristiche delle prestazioni richieste sono le stesse riportate nel bando del 13/10/2016 prot.
3449/c14.

Il Dirigente Scolastico
Giovanni Gimelli

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD)

MS

mailto:geee111003@istruzione.it
mailto:geic84300g@pec.istruzione.it

		2016-11-21T16:03:33+0100
	GMLGNN59L26B490D




